

شیوه‌نامه آموزش مجازی دانشگاه‌ها ابلاغ شد؛ الزام جدید تدریس برای اساتید

صفحه ۲



اجرای
متناسب‌سازی
مستمری
روستائیان
تا خرداد ۱۴۰۵



انتشار کارت ورود به جلسه آزمون دکتری ۱۴۰۵ از امروز

صفحه ۲

عضو هیات علمی گروه علوم اعصاب دانشگاه علوم پزشکی شیراز:
چرا دچار فراموشی می‌شویم؟

ادامه در صفحه ۳

آزمون صلاحیت بالینی دندانپزشکی به صورت غیر متمرکز برگزار می‌شود

ادامه در صفحه ۲

الاعرجی: اجازه تجاوز به هیچ کشوری از طریق عراق را نمی‌دهیم

قاسم الاعرجی مشاور امنیت ملی عراق اعلام کرد که بغداد به هیچ کشوری اجازه سوء استفاده از اراضی یا حریم هوایی خود برای تجاوز به کشورهای دیگر را نمی‌دهد. الاعرجی افزود که دولت عراق امیدوار است که راه حل مسالمت آمیزی برای چالش‌های فراروی منطقه از طریق کانال‌های دیپلماتیک و گفتگو به دست آید تا بتواند در کاهش تنش و تقویت ثبات و آرامش در منطقه تأثیر گذار باشد.

ادامه در صفحه ۵

ترامپ: توافق با ایران فقط هسته‌ای خواهد بود

رئیس‌جمهور آمریکا با تأکید بر اینکه هر گونه توافق با ایران فقط شامل برنامه هسته‌ای خواهد بود، مدعی شد که ایران اکنون حاضر است بسیار بیشتر از گذشته به شروط ما تن دهد. ترامپ در پاسخ به سؤال خبرنگار درباره امکان توافق محدود به موضوع هسته‌ای گفت: «بله، قابل قبول است، اما یک نکته هست و از همان ابتدا باید روشن باشد: هیچ سلاح هسته‌ای در کار نباشد.

سر مقاله

میلیارد؛ واژه‌ای که معنای خود را از دست داده است

hamidasgari2020@yahoo.com



در دهه‌های اخیر، واژه «میلیارد» به نمادی از ثروت و موفقیت تبدیل شده بود. افرادی که به این عنوان دست می‌یافتند، به عنوان نمونه‌هایی از کارآفرینی و تلاش شناخته می‌شدند و داستان‌های موفقیت آن‌ها الهام‌بخش نسل‌های جدید بود. اما امروز، با افزایش بی‌سابقه قیمت‌ها و بحران‌های اقتصادی، این واژه به تدریج معنای خود را از دست داده است. حالا دیگر میلیارد بودن به معنای داشتن ثروت عظیم نیست، بلکه به نظر می‌رسد که حتی قیمت یک خودروی معمولی مانند پراید نیز به حدودا به مرز میلیارد تومان نزدیک شده است. این تغییر در ارزش‌گذاری، نه تنها نشان‌دهنده نوسانات اقتصادی و تورم شدید است، بلکه نمایانگر تغییرات عمیق‌تری در جامعه و فرهنگ ما نیز می‌باشد. در گذشته، میلیاردرها به عنوان افرادی با ثروت‌های کلان شناخته می‌شدند که توانایی ایجاد تغییرات مثبت در جامعه را داشتند. اما اکنون، بسا افزایش قیمت‌ها، واژه میلیارد در نوعی به یک شوخی تلخ تبدیل شده است. وقتی که قیمت یک خودروی سواری معمولی به میلیارد تومان می‌رسد، دیگر چه معنایی دارد که کسی با ثروتی چند برابر این مبلغ، به عنوان میلیارد در شناخته شود؟ این وضعیت باعث شده است که بسیاری از افراد به فکر جمع‌آوری ثروت بيفتنند، اما نه به معنای واقعی کلمه، بلکه بیشتر برای حفظ ارزش دارایی‌های خود در برابر تورم فرایند. در چنین فضایی، مفهوم ثروت و موفقیت دچار تغییرات بنیادینی شده است. امروز، بسیاری از افراد حتی با درآمدهای بالا نیز احساس ناامنی اقتصادی می‌کنند و این موضوع بر روی روحیه و اعتماد به نفس آن‌ها تأثیر منفی گذاشته است. علاوه بر این، این تغییر در ارزش‌گذاری موجب ایجاد شکاف‌های اجتماعی عمیق‌تر شده است. در حالی که گروهی از افراد به سمت میلیارد شدن حرکت می‌کنند، اکثریت جامعه با چالش‌های معیشتی روزمره دست و پنجه نرم می‌کنند. این نابرابری اقتصادی می‌تواند به بروز مشکلات اجتماعی و بحران‌های اجتماعی منجر شود که در نهایت به جامعه آسیب می‌زند.

از سوی دیگر، این وضعیت نیازمند توجه جدی مسئولان و سیاست‌گذاران اقتصادی است. باید برنامه‌هایی برای کنترل تورم و تثبیت قیمت‌ها طراحی و اجرا شود تا مردم بتوانند حداقل نیازهای اولیه خود را تأمین کنند. در غیر این صورت، واژه میلیارد تنها یک عنوان خالی خواهد بود که هیچ معنای واقعی برای جامعه ندارد. در نهایت، باید بپذیریم که واژه میلیارد زمانی نماد موفقیت و ثروت بود، اما امروز با واقعیت‌های اقتصادی جدید، این واژه نیازمند بازتعریف است. تنها با ایجاد شرایط مناسب برای رشد اقتصادی و کاهش نابرابری‌ها می‌توانیم دوباره به واژه میلیارد معنای واقعی بدهیم و آن را از حالت شوخی تلخ خارج کنیم. جامعه‌ای که در آن هر فرد نتواند به آرزوهای خود دست یابد و زندگی شایسته‌ای داشته باشد، هدفی است که باید همه ما برای آن تلاش کنیم.

اعلام حداقل حقوق کارگران برای سال آینده

پله اول، معافیت تا سقف ۴۰ میلیون تومان است که شامل کارمند و کارگر در بخش خصوصی و دولتی می‌شود. پله دوم مالیاتی، حقوق‌های ۴۰ تا ۸۰ میلیون تومان است که از مزایای آن ۱۰ درصد مالیات اخذ خواهد شد. یعنی فردی که ۵۰ میلیون تومان حقوق می‌گیرد، ۱۰ میلیون حقوق این فرد ۱۰ درصد مالیات اخذ خواهد شد.

به عبارت ساده‌تر، فردی که ۵۰ میلیون تومان حقوق می‌گیرد در سال آینده یک میلیون تومان مالیات پرداخت خواهد کرد. پله سوم، حقوق‌های ۸۰ میلیون تا ۱۰۰ میلیون تومان است که ۱۵ درصد مالیات پرداخت خواهند کرد. پله چهارم حقوق‌های ۱۰۰ تا ۱۲۰ میلیون تومان است که ۲۰ درصد مالیات پرداخت خواهند کرد. پله پنجم حقوق‌های ۱۲۰ تا ۱۴۰ میلیون تومان است که ۲۵ درصد مالیات پرداخت خواهند کرد. پله ششم، حقوق‌های بالای ۱۴۰ میلیون تومان است که ۳۰ درصد مالیات پرداخت خواهند کرد. این در حالی است که بر اساس مباحث صورت گرفته در جلسه ۱۳ بهمن ماه کمیته دستمزد و با توجه به حذف ارز ترجیحی و افزایش بسیاری از اقلام و کالاها در بازار، هزینه سبد معیشت کارگران از عدد ۳۳ میلیون تومان در مهر ماه بیشتر شده است.



۳ میلیون و ۵۹ هزار و ۷۰۰ تومان است. همچنین مرگان خانلو - سخنگوی ستاد بودجه - درباره حداقل حقوق سال آینده گفته که حداقل حقوق از ۱۳ میلیون تومان به حدود ۱۸ میلیون و ۶۵۹ هزار تومان رسید که معادل رشد ۴۳ درصدی است. با افزایش سطح حقوق، اثر این مبلغ ثابت کاهش می‌یابد؛ به گونه‌ای که برای حقوق‌های بالاتر، میزان رشد به حدود ۲۶ درصد می‌رسد. به گفته وی، افزایش حقوق بازنشتگان نیز مشابه کارکنان اعمال شد. مستمری مددجویان کمیته امداد و بهزیستی که پیش‌تر ۳۰ درصد افزایش می‌یافت، به دلیل افزایش کف حقوق، به ۵۰ درصد افزایش رسید. از طرف دیگر مجلس برای آنکه افزایش حقوق به صورت واقعی بر توان کارگران و کارمندان اثر بگذارد شش پله معافیت مالیاتی در نظر گرفته است.

شرکت تولید نیروی برق بندرعباس

آگهی مناقصه عمومی دو مرحله ای شماره ۱۴۰۴/م/۱۲



این شرکت در نظر دارد نسبت به برگزاری مناقصه خرید لوله های افکت آتشیرین کن نیروگاه بخار بندرعباس به شماره فراخوان ۲۰۰۴۰۰۱۴۱۰۰۰۲۱ اقدام نماید.

لذا از شرکت های واجد شرایط در این مناقصه دعوت به عمل می آید جهت دریافت اسناد مناقصه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس www.setadiran.ir مراجعه و نسبت به واریز مبلغ ۱۱,۰۰۰,۰۰۰ ریال (یازده میلیون ریال) بصورت الکترونیکی از تاریخ ۱۹/ ۱۱/ ۱۴۰۴ لغایت ۲۱/ ۱۲/ ۱۴۰۴ اقدام و یک نسخه از اسناد مناقصه را دریافت نمایند. با توجه به اینکه کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد تا ارایه پیشنهاد از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار می گردد، لازم است در صورت عدم عضویت قبلی شرکتها در سامانه فوق مراحل ثبت نام در سایت مذکور انجام و نسبت به دریافت گواهی امضاء الکترونیکی اقدام نمایند. ضمناً شرکت کنندگان می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره: ۳۳۳۶۹۸۵۵ - ۰۷۶ داخلی ۸۲۶ - ۸۳۰ تماس حاصل فرمایند.

*توضیحات:

- مهلت ارسال پیشنهاد: ۰۴/ ۱۲/ ۱۴۰۴ ساعت ۹ صبح
- زمان بازگشایی پاکات: ۰۴/ ۱۲/ ۱۴۰۴ ساعت ۱۰ صبح
- مدت زمان اجرای کار: ۶ ماه شمسی
- مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار ۲۸,۹۸۰,۰۰۰,۰۰۰ (بیست و هشت میلیارد و نهصد و هشتاد میلیون) ریال می باشد که باید به صورت ضمانتنامه معتبر بانکی یا فیش واریزی به نفع کارفرما در روز برگزاری مناقصه تسلیم گردد. (فرمت ضمانتنامه شرکت در فرایند ارجاع کار می بایست عیناً مطابق با فرمت مندرج در پیوست اسناد مناقصه باشد، بدیهی است در صورت عدم استفاده از فرمت مذکور مناقصه گز از ادامه فرایند مناقصه حذف می گردد.)
- دستگاه نظارت دفتر فنی تولید می باشد و شرکت‌های متقاضی می توانند در خصوص سوالات خود با داخلی ۸۳۳ آقای مهندس بهرامی و ۸۲۴ آقای دکتر محمودی تماس حاصل فرمایند.
- هزینه درج آگهی ها به عهده برنده مناقصه می باشد.
- آگهی ما در سایتهای پایگاه ملی مناقصات www.iets.mporg.ir ، سامانه تدارکات الکترونیکی www.setadiran.ir دولت و پایگاه اطلاع رسانی معاملات شرکت مادر تخصصی تولید نیروی برق حرارتی به آدرس www.tender.tpph.ir قابل مشاهده می باشد.

شناسه آگهی: ۲۱۱۵۲۰۴ روابط عمومی شرکت تولید نیروی برق بندرعباس

پیام‌های هشدارآمیز جدی فرانسه به عراق

ژان نوتل بارو، وزیر خارجه فرانسه، در جریان سفر اخیر خود به بغداد، پیام‌های هشداردهنده و جدی‌ای به مقامات عراقی منتقل کرد. به گزارش ایلنا، روزنامه «الشرق الاوسط» به نقل از منابع آگاه نوشت: پاریس نسبت به خطر دخالت گروه‌های مسلح عراقی در هرگونه تشدید احتمالی تنش‌های منطقه‌ای هشدار داده و تأکید کرده است که عراق نباید خود را وارد درگیری‌هایی کند که به منافع ملی آن خدمت نمی‌کند، به ویژه در شرایطی که منطقه شاهد افزایش تنش‌ها و پیامدهای خطرناک است.

فرماندهی مرکزی آمریکا:

گروه ناو هواپیمابر «آبراهام لینکلن» وارد دریای عرب شد

فرماندهی مرکزی آمریکا اعلام کرد که گروه ناو هواپیمابر «آبراهام لینکلن» امروز همراه با دو ناو تدارکاتی و دو فروند قایق متعلق به گارد ساحلی آمریکا وارد دریای عرب شده است. همزمان، هواپیماهای ناو هواپیمابر بر فراز این گروه ناو پرواز کردند.

پیش‌بینی بارش برف و باران و تگرگ

اداره کل هواشناسی استان تهران اعلام کرد: امروز در سطح استان به‌ویژه بخش‌های شمالی و شمال غربی، در بعضی ساعات بارش باران و برف گاهی رگبار و رعد و برق و وزش باد شدید و در ارتفاعات، بارش برف، مه و کولاک پیش‌بینی می‌شود.

به گزارش ایسنا اداره کل هواشناسی استان تهران اعلام کرد: بر پایه واکاوی الگوهای همدیدی و بررسی نقشه‌های پیش‌بینی طی چند روز آینده آسمان نیمه ابری تا ابری و در بعضی ساعات همراه با وزش باد پیش‌بینی می‌شود.از روز دوشنبه تا چهارشنبه (۲۰ تا ۲۲ بهمن‌ماه) با ادامه فعالیت سامانه بارشی در سطح استان، در بعضی ساعات بارش باران و برف گاهی رگبار و رعد و برق و وزش باد شدید و در ارتفاعات بارش برف، مه، کولاک و در مناطق مستعد احتمال بارش تگرگ مورد انتظار است.

همه جرایم مالیاتی تا سقف ۷۰۰ میلیون تومان بخشیده شد

در صورتی که جرایم قابل بخشش مؤدی بیش از مبلغ مذکور باشد نیز جرایم قابل بخشش مؤدی در صورت پرداخت جرایم مزاد بر سقف مذکور تا سقف ۷ میلیارد ریال بخشیده می‌شود.

رئیس کل سازمان امور مالیاتی کشور از بخشش تا ۷۰۰ میلیون تومانی مالیاتی مؤدیان فاقد بدهی مالیاتی بابت اصل مالیات یا مؤدیانی که بدهی مالیاتی خود را حداکثر تا تاریخ ۲۸ بهمن ماه سال جاری پرداخت کنند خبر داد.

به گزارش ایرنا از سازمان امور مالیاتی کشور، سید محمدهادی سبحانیان با صدور بخشنامه‌ای اعلام کرد: با عنایت به دستور رئیس‌جمهور در خصوص حمایت از کسب و کارهای خرد و صاحبان مشاغل و سایر فعالان اقتصادی در دوره اجرای سیاست‌گذاری‌های جدید اقتصادی، جرایم قابل بخشش مالیاتی مندرج در کلیه قوانین مالیاتی مؤدیان فاقد بدهی مالیاتی بابت اصل مالیات یا مؤدیانی که بدهی مالیاتی خود را حداکثر تا تاریخ ۲۸ بهمن ماه سال جاری پرداخت نمایند تا سقف ۷ میلیارد ریال بخشیده می‌شود.